Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Koncovky kuž.74° - JIC závity UNF
AGJ - JIC 74° MALE-UNF - Ocelová hyd. koncovka s vnějším
kuž. 74°
Kód produktu: 62084
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -40°C až +200°C
Materiál těsnění: -
Použití produktu: Koncovka hydraulické hadice určená ke strojnímu zalisování
Materiál produktu: Galvanicky pokovená ocel
Unifikovaný palcový závit je druh závitu používaný převážně ve Spojených státech a Kanadě. Závit má stejný profil jako závit
metrický (ISO68) s vrcholovým úhlem 60°. Pro výběr koncovky k patřičnému průměru hadice slouží údaj "Určeno na hadici [Inch]".
Tabulkový údaj "Trub. [mm]" - uvádí protikus "trubku", do které koncovka zapadá kuželem.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Trubka
Vnější závit
Šestihran
Provozní tlak
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
MJ0304
5 mm
3/16" mm
UNF-7/16"-20
12
415 bar
3/16"
ks
89,40 Kč
 Lanškroun:   80,0Pardubice:   7,0Zlín:   4,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   5,0
MJ0305
5 mm
3/16" mm
UNF1/2"-20
14
415 bar
3/16"
ks
90,50 Kč
 Lanškroun:   14,0Pardubice:   0Zlín:   4,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   5,0
MJ0404
6 mm
1/4" mm
UNF-7/16"-20
12
450 bar
1/4"
ks
61,00 Kč
 Lanškroun:   7,0Pardubice:   4,0Zlín:   12,0Praha - Zličín:   14,0Praha - Letňany:   11,0Ostrava:   5,0
MJ0405
6 mm
1/4" mm
UNF-1/2"-20
14
450 bar
1/4"
ks
62,80 Kč
 Lanškroun:   20,0Pardubice:   7,0Zlín:   7,0Praha - Zličín:   21,0Praha - Letňany:   13,0Ostrava:   4,0
MJ0406
6 mm
1/4" mm
UNF-9/16"-18
15
450 bar
1/4"
ks
61,00 Kč
 Lanškroun:   38,0Pardubice:   6,0Zlín:   6,0Praha - Zličín:   12,0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   5,0
MJ0505
8 mm
5/16" mm
UNF-1/2"-20
14
350 bar
5/16"
ks